
 
 

UCHWAŁA NR LIV/713/2023 
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZNIE 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2023 r. miasta Jaworzna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) art. 211, art. 212 ust. 1, art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1 do 4, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022, poz. 1634 
z późn. zm.) 

Rada Miejska w Jaworznie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIX/643/2022 Rady Miejskiej w Jaworznie z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2023 r. miasta Jaworzna dokonać następujących zmian: 

1) planowane dochody budżetu miasta Jaworzna na 2023 r. określone w Tabeli Nr 1 do uchwały budżetowej 
na 2023 r. miasta Jaworzna zwiększyć ogółem o kwotę 1.968.545,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

2) planowane wydatki budżetu miasta Jaworzna na 2023 r. określone w Tabeli Nr 2 do uchwały budżetowej 
na 2023 r. miasta Jaworzna zwiększyć ogółem o kwotę 1.968.545,00 zł oraz dokonać zmian polegających 
na przeniesieniach wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, zmian w wydatkach majątkowych 
i bieżących planowanych jako przedsięwzięcia w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Jaworzna, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w planowanych w budżecie miasta Jaworzna na 2023 r. wydatkach majątkowych określonych w Tabeli 
Nr 3 do uchwały budżetowej na 2023 r. miasta Jaworzna dokonać zmian w sposób określony w załączniku 
Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w uchwalonych w budżecie miasta Jaworzna na 2023 r. wydatkach z tytułu planowanych dotacji z budżetu 
miasta Jaworzna na 2023 r. określonych w załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej na 2023 r. miasta 
Jaworzna dokonać zmian w sposób określony w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) w uchwalonym planie wydatków na zadania wybrane w ramach budżetu obywatelskiego na 2023 rok 
określonym w załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej na 2023 r. miasta Jaworzna dokonać zmian 
w sposób określony w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jaworzna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 maja 2023 r.

Poz. 4568



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Jaworznie 
 
 

Tadeusz Kaczmarek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4568



Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

RAZEM 1 968 545,00 0,00 1 649 000,00 0,00 1 274 193,00 0,00 374 807,00 0,00 319 545,00 0,00 319 545,00 0,00 0,00 0,00

Zadan ia  w łasn e 1 968 545,00 0,00 1 649 000,00 0,00 1 274 193,00 0,00 374 807,00 0,00 319 545,00 0,00 319 545,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka
mieszkaniowa 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

Doch ody
jedn ostek
samorządu
teryto ria ln ego
zw iązan e z
rea lizacją  zadań  z
zakresu
admin istracji
rządow ej o raz
in n ych  zadań
zlecon ych
u staw ami

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność
usługowa 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z
rozliczeń /zw ro tów
z lat u b ieg łych

1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z różn ych
doch odów 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2023 ROK

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/713/2023

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 25 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4568



756

Dochody od osób
prawnych od
osób fizycznych i
od innych
jednostek
nieposiadających
osobowości
prawnej oraz
wydatki związane
z ich poborem

1 267 000,00 0,00 1 267 000,00 0,00 1 267 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 1 267 000,00 0,00 1 267 000,00 0,00 1 267 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z
podatku  od
n ieru ch omości

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z
podatku  leśn ego 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z
podatku  od
środków
tran spo rtow ych

77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z
podatku  ro ln ego 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 182 000,00 0,00 182 000,00 0,00 4 000,00 0,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 182 000,00 0,00 182 000,00 0,00 4 000,00 0,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z
rozliczeń /zw ro tów
z lat u b ieg łych

4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2023 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4568



Dotacja  celow a
otrzyman a z
bu dżetu  pań stw a
n a rea lizację
in w estycji i
zaku pów
in w estycyjn ych
w łasn ych  gmin
(zw iązków  gmin ,
zw iązków
pow iatow o-
gmin n ych )

178 000,00 0,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania
w zakresie
polityki
społecznej

18 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 445,00 0,00 18 445,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 18 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 445,00 0,00 18 445,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z różn ych
doch odów 18 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 445,00 0,00 18 445,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka
komunalna i
ochrona
środowiska

200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 3 193,00 0,00 196 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 3 193,00 0,00 196 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2023 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4568



Dotacja  celow a
otrzyman a z tytu łu
pomocy
f in an sow ej
u dzielan ej między
jedn ostkami
samorządu
teryto ria ln ego  n a
do fin an sow an ie
w łasn ych  zadań
b ieżących

3 193,00 0,00 3 193,00 0,00 3 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja  celow a
otrzyman a z tytu łu
pomocy
f in an sow ej
u dzielan ej między
jedn ostkami
samorządu
teryto ria ln ego  n a
do fin an sow an ie
w łasn ych  zadań
in w estycyjn ych  i
zaku pów
in w estycyjn ych

196 807,00 0,00 196 807,00 0,00 0,00 0,00 196 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2023 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4568



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

RAZEM 7 941 941,00 5 973 396,00 7 518 428,00 5 819 594,00 423 513,00 153 802,00

Wydatki bieżące 5 296 800,00 3 393 696,00 5 040 685,00 3 390 094,00 256 115,00 3 602,00

Wydatki majątkowe 2 645 141,00 2 579 700,00 2 477 743,00 2 429 500,00 167 398,00 150 200,00

Zadania własne 7 941 941,00 5 973 396,00 7 518 428,00 5 819 594,00 423 513,00 153 802,00

Wydatki bieżące 5 296 800,00 3 393 696,00 5 040 685,00 3 390 094,00 256 115,00 3 602,00

- Wydatki jednostek budżetowych 5 094 800,00 393 696,00 4 948 685,00 390 094,00 146 115,00 3 602,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 32 200,00 3 855,00 10 185,00 253,00 22 015,00 3 602,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 062 600,00 389 841,00 4 938 500,00 389 841,00 124 100,00 0,00

- Dotacje na zadania bieżące 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00

- Świadczenia na rzecz osób fizycznych 110 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00

- Wydatki na obsługę długu 0,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 2 645 141,00 2 579 700,00 2 477 743,00 2 429 500,00 167 398,00 150 200,00

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 2 645 141,00 2 579 700,00 2 477 743,00 2 429 500,00 167 398,00 150 200,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 2 645 141,00 2 579 700,00 2 477 743,00 2 429 500,00 167 398,00 150 200,00

600 Transport i łączność 325 855,00 510 855,00 230 285,00 510 253,00 95 570,00 602,00

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach
powiatu 95 570,00 602,00 0,00 0,00 95 570,00 602,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2023 ROK

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/713/2023

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 25 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4568



Zadania własne 95 570,00 602,00 0,00 0,00 95 570,00 602,00

Wydatki bieżące 570,00 602,00 0,00 0,00 570,00 602,00

Wydatki jednostek budżetowych 570,00 602,00 0,00 0,00 570,00 602,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 570,00 602,00 0,00 0,00 570,00 602,00

Wydatki majątkowe 95 000,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 95 000,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 95 000,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 230 285,00 260 253,00 230 285,00 260 253,00 0,00 0,00

Zadania własne 230 285,00 260 253,00 230 285,00 260 253,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 29 285,00 253,00 29 285,00 253,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 29 285,00 253,00 29 285,00 253,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 285,00 253,00 285,00 253,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 201 000,00 260 000,00 201 000,00 260 000,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 201 000,00 260 000,00 201 000,00 260 000,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 201 000,00 260 000,00 201 000,00 260 000,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2023 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4568



60020 Funkcjonowanie przystanków
komunikacyjnych 0,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00

Zadania własne 0,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 767 000,00 0,00 1 767 000,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami 407 000,00 0,00 407 000,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 407 000,00 0,00 407 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 407 000,00 0,00 407 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 407 000,00 0,00 407 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 407 000,00 0,00 407 000,00 0,00 0,00 0,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym
zasobem gminy 1 360 000,00 0,00 1 360 000,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 1 360 000,00 0,00 1 360 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 1 360 000,00 0,00 1 360 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 1 360 000,00 0,00 1 360 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 360 000,00 0,00 1 360 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2023 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4568



710 Działalność usługowa 1 100,00 27 000,00 0,00 27 000,00 1 100,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania
przestrzennego 0,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00

Zadania własne 0,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 1 100,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00

Zadania własne 1 100,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00

Wydatki bieżące 1 100,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 1 100,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 100,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00

750 Administracja publiczna 477 000,00 60 000,00 477 000,00 60 000,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i m iast na prawach
powiatu) 477 000,00 0,00 477 000,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 477 000,00 0,00 477 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 459 900,00 0,00 459 900,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 459 900,00 0,00 459 900,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 900,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2023 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4568



↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 17 100,00 0,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 17 100,00 0,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 17 100,00 0,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00

Zadania własne 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00

757 Obsluga długu publicznego 0,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu
dłużnego - kredyty i pożyczki

0,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00

Zadania własne 0,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00

Wydatki na obsługę długu 0,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 411 700,00 375 541,00 392 143,00 222 341,00 19 557,00 153 200,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2023 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4568



80101 Szkoły podstawowe 0,00 166 841,00 0,00 166 841,00 0,00 0,00

Zadania własne 0,00 166 841,00 0,00 166 841,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 52 841,00 0,00 52 841,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 52 841,00 0,00 52 841,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 52 841,00 0,00 52 841,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 0,00 114 000,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 0,00 114 000,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 0,00 114 000,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 300 143,00 55 500,00 300 143,00 55 500,00 0,00 0,00

Zadania własne 300 143,00 55 500,00 300 143,00 55 500,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 300 143,00 55 500,00 300 143,00 55 500,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 300 143,00 55 500,00 300 143,00 55 500,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 300 143,00 55 500,00 300 143,00 55 500,00 0,00 0,00

80115 Technika 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00

Zadania własne 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00

Wydatki majątkowe 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2023 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 4568



↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 19 557,00 3 000,00 0,00 0,00 19 557,00 3 000,00

Zadania własne 19 557,00 3 000,00 0,00 0,00 19 557,00 3 000,00

Wydatki bieżące 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00

Wydatki majątkowe 19 557,00 0,00 0,00 0,00 19 557,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 19 557,00 0,00 0,00 0,00 19 557,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 19 557,00 0,00 0,00 0,00 19 557,00 0,00

80132 Szkoły artystyczne 0,00 42 200,00 0,00 0,00 0,00 42 200,00

Zadania własne 0,00 42 200,00 0,00 0,00 0,00 42 200,00

Wydatki majątkowe 0,00 42 200,00 0,00 0,00 0,00 42 200,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 0,00 42 200,00 0,00 0,00 0,00 42 200,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 0,00 42 200,00 0,00 0,00 0,00 42 200,00

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i
centra kształcenia zawodowego 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00

Zadania własne 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00

Wydatki majątkowe 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2023 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 4568



Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 702 000,00 500 000,00 702 000,00 500 000,00 0,00 0,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w
naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

520 000,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 520 000,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 520 000,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 520 000,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 520 000,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00

85232 Centra integracji społecznej 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00

Zadania własne 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2023 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 4568



Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 182 000,00 0,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 182 000,00 0,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 178 000,00 0,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 178 000,00 0,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 178 000,00 0,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej 18 445,00 0,00 0,00 0,00 18 445,00 0,00

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych 18 445,00 0,00 0,00 0,00 18 445,00 0,00

Zadania własne 18 445,00 0,00 0,00 0,00 18 445,00 0,00

Wydatki bieżące 18 445,00 0,00 0,00 0,00 18 445,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 18 445,00 0,00 0,00 0,00 18 445,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 18 445,00 0,00 0,00 0,00 18 445,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2023 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 4568



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 55 841,00 0,00 0,00 0,00 55 841,00 0,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze 52 841,00 0,00 0,00 0,00 52 841,00 0,00

Zadania własne 52 841,00 0,00 0,00 0,00 52 841,00 0,00

Wydatki majątkowe 52 841,00 0,00 0,00 0,00 52 841,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 52 841,00 0,00 0,00 0,00 52 841,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 52 841,00 0,00 0,00 0,00 52 841,00 0,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00

Zadania własne 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00

Wydatki bieżące 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00

855 Rodzina 233 000,00 0,00 0,00 0,00 233 000,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 110 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00

Zadania własne 110 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00

Wydatki bieżące 110 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 110 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawcz. 123 000,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2023 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 4568



Zadania własne 123 000,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 0,00

Wydatki bieżące 123 000,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 123 000,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 123 000,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 3 790 000,00 1 500 000,00 3 790 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 58 500,00 0,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 58 500,00 0,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 58 500,00 0,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 201 500,00 0,00 201 500,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2023 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 4568



Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 201 500,00 0,00 201 500,00 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 201 500,00 0,00 201 500,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 780 000,00 0,00 1 780 000,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 1 780 000,00 0,00 1 780 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 1 760 000,00 0,00 1 760 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 1 760 000,00 0,00 1 760 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 760 000,00 0,00 1 760 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

Zadania własne 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2023 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 4568



Zadania własne 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2023 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 4568



Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki majątkowe

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne (M1IUZ

+ M1IWL)

w tym:
Zakup i objęcie akcji

lub udziałów oraz
wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

(M1IWL)

Wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

Zakup i objęcie akcji
lub udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Razem
2 645 141,00

2 579 700,00

2 645 141,00

2 579 700,00

2 645 141,00

2 579 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność
296 000,00

260 000,00

296 000,00

260 000,00

296 000,00

260 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60015
Drogi publiczne w
miastach na prawach
powiatu

95 000,00

0,00

95 000,00

0,00

95 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

120000006 Przebudowa i
modernizacja dróg

95 000,00

0,00

95 000,00

0,00

95 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016 Drogi publiczne
gminne

201 000,00

260 000,00

201 000,00

260 000,00

201 000,00

260 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan wydatków majątkowych miasta (zwiększenia i zmniejszenia)

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV/713/2023

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 25 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 4568



120000006 Przebudowa i
modernizacja dróg

201 000,00

260 000,00

201 000,00

260 000,00

201 000,00

260 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja
publiczna

17 100,00

0,00

17 100,00

0,00

17 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023
Urzędy gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

17 100,00

0,00

17 100,00

0,00

17 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

120000004

Zakup systemów
informatycznych i
telekomunikacyjnych
(sprzętu,
oprogramowania)

17 100,00

0,00

17 100,00

0,00

17 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie
319 700,00

319 700,00

319 700,00

319 700,00

319 700,00

319 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki majątkowe

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne (M1IUZ

+ M1IWL)

w tym:
Zakup i objęcie akcji

lub udziałów oraz
wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

(M1IWL)

Wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

Zakup i objęcie akcji
lub udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Plan wydatków majątkowych miasta (zwiększenia i zmniejszenia)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 4568



80101 Szkoły podstawowe
0,00

114 000,00

0,00

114 000,00

0,00

114 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110000076
Przebudowa kuchni SP
14 - Dostosowanie
pomieszczeń do
wymagań sanitarnych

0,00

45 000,00

0,00

45 000,00

0,00

45 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110000115
Modernizacja instalacji
hydrantowej w
budynku ZSO

0,00

69 000,00

0,00

69 000,00

0,00

69 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104 Przedszkola
300 143,00

55 500,00

300 143,00

55 500,00

300 143,00

55 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110000106
Modernizacja instalacji
hydrantowej w
budynku PM10

0,00

3 000,00

0,00

3 000,00

0,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki majątkowe

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne (M1IUZ

+ M1IWL)

w tym:
Zakup i objęcie akcji

lub udziałów oraz
wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

(M1IWL)

Wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

Zakup i objęcie akcji
lub udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Plan wydatków majątkowych miasta (zwiększenia i zmniejszenia)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 4568



110000107
Modernizacja instalacji
hydrantowej w
budynku PM17

0,00

52 500,00

0,00

52 500,00

0,00

52 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

120000255 Przebudowa kuchni w
budynku PM 27

300 143,00

0,00

300 143,00

0,00

300 143,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80115 Technika
0,00

82 000,00

0,00

82 000,00

0,00

82 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110000109
Modernizacja instalacji
hydrantowej w
budynku CKZiU

0,00

82 000,00

0,00

82 000,00

0,00

82 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80120 Licea ogólnokształcące
19 557,00

0,00

19 557,00

0,00

19 557,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki majątkowe

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne (M1IUZ

+ M1IWL)

w tym:
Zakup i objęcie akcji

lub udziałów oraz
wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

(M1IWL)

Wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

Zakup i objęcie akcji
lub udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Plan wydatków majątkowych miasta (zwiększenia i zmniejszenia)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 4568



110000125

Dostosowanie
budynku I LO do
potrzeb osób z
niepełnosprawnością
ruchową - poprawa
warunków nauki i
pracy

19 557,00

0,00

19 557,00

0,00

19 557,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80132 Szkoły artystyczne

0,00

42 200,00

0,00

42 200,00

0,00

42 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110000110
Modernizacja instalacji
hydrantowej w
budynku PSM

0,00

42 200,00

0,00

42 200,00

0,00

42 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80140
Placówki kształcenia
ustawicznego i centra
kształcenia
zawodowego

0,00

26 000,00

0,00

26 000,00

0,00

26 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki majątkowe

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne (M1IUZ

+ M1IWL)

w tym:
Zakup i objęcie akcji

lub udziałów oraz
wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

(M1IWL)

Wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

Zakup i objęcie akcji
lub udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Plan wydatków majątkowych miasta (zwiększenia i zmniejszenia)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 4568



110000111
Modernizacja instalacji
hydrantowej w
budynku CKZ

0,00

26 000,00

0,00

26 000,00

0,00

26 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna
178 000,00

500 000,00

178 000,00

500 000,00

178 000,00

500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85232 Centra integracji
społecznej

0,00

500 000,00

0,00

500 000,00

0,00

500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110000091

Utworzenie centrum
kulturalno-
społecznego wraz z
rozbudową budynku
straży pożarnej OSP w
dzielnicy Ciężkowice

0,00

500 000,00

0,00

500 000,00

0,00

500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295 Pozostała działalność
178 000,00

0,00

178 000,00

0,00

178 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki majątkowe

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne (M1IUZ

+ M1IWL)

w tym:
Zakup i objęcie akcji

lub udziałów oraz
wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

(M1IWL)

Wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

Zakup i objęcie akcji
lub udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Plan wydatków majątkowych miasta (zwiększenia i zmniejszenia)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 4568



110000094 Klub Senior +
178 000,00

0,00

178 000,00

0,00

178 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka
wychowawcza

52 841,00

0,00

52 841,00

0,00

52 841,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85403 Specjalne ośrodki
szkolno-wychowawcze

52 841,00

0,00

52 841,00

0,00

52 841,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

120000286 Monitoring wizyjny dla
SOSW

52 841,00

0,00

52 841,00

0,00

52 841,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900
Gospodarka
komunalna i ochrona
środowiska

1 721 500,00

1 500 000,00

1 721 500,00

1 500 000,00

1 721 500,00

1 500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki majątkowe

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne (M1IUZ

+ M1IWL)

w tym:
Zakup i objęcie akcji

lub udziałów oraz
wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

(M1IWL)

Wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

Zakup i objęcie akcji
lub udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Plan wydatków majątkowych miasta (zwiększenia i zmniejszenia)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 4568



90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i
klimatu

201 500,00

0,00

201 500,00

0,00

201 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

120000287
Zakup mobilnego
laboratorium z
analizatorem
zanieczyszczeń

201 500,00

0,00

201 500,00

0,00

201 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015 Oświetlenie ulic,
placów i dróg

20 000,00

0,00

20 000,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

120000271 Budowa oświetlenia
20 000,00

0,00

20 000,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095 Pozostała działalność
1 500 000,00

1 500 000,00

1 500 000,00

1 500 000,00

1 500 000,00

1 500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki majątkowe

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne (M1IUZ

+ M1IWL)

w tym:
Zakup i objęcie akcji

lub udziałów oraz
wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

(M1IWL)

Wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

Zakup i objęcie akcji
lub udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Plan wydatków majątkowych miasta (zwiększenia i zmniejszenia)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 4568



110000122

Kompleksowe
uzbrojenie terenów
pod inwestycje -
Jaworznicki Obszar
Gospodarczy, w tym
przygotowanie
dokumentacji
projektowej

1 500 000,00

0,00

1 500 000,00

0,00

1 500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

120000264

Kompleksowe
uzbrojenie terenów
pod inwestycje -
Jaworznicki Obszar
Gospodarczy -
Przygotowanie
dokumentacji
projektowej

0,00

1 500 000,00

0,00

1 500 000,00

0,00

1 500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna
60 000,00

0,00

60 000,00

0,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601 Obiekty sportowe
60 000,00

0,00

60 000,00

0,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki majątkowe

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne (M1IUZ

+ M1IWL)

w tym:
Zakup i objęcie akcji

lub udziałów oraz
wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

(M1IWL)

Wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

Zakup i objęcie akcji
lub udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Plan wydatków majątkowych miasta (zwiększenia i zmniejszenia)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 4568



120000211 Doposażenie placu
zabaw

60 000,00

0,00

60 000,00

0,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki majątkowe

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne (M1IUZ

+ M1IWL)

w tym:
Zakup i objęcie akcji

lub udziałów oraz
wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

(M1IWL)

Wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

Zakup i objęcie akcji
lub udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Plan wydatków majątkowych miasta (zwiększenia i zmniejszenia)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 4568



Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie

Suma dotacji

W tym:

Dotacje dla
jednostek

sektora
finansów

publicznych

w tym: Dotacje dla
jednostek spoza
sektora finansów

publicznych

w tym:

Przedmiotowe Podmiotowe Celowe Przedmiotowe Podmiotowe Celowe

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Ogółem
92 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92 000,00

0,00

0,00

0,00

92 000,00

0,00

0,00

0,00

Gmina
92 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92 000,00

0,00

0,00

0,00

92 000,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie
92 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92 000,00

0,00

0,00

0,00

92 000,00

0,00

0,00

0,00

80150

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

92 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92 000,00

0,00

0,00

0,00

92 000,00

0,00

0,00

0,00

221000002
Dotacja podmiotowa z budżetu
dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

92 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92 000,00

0,00

0,00

0,00

92 000,00

0,00

0,00

0,00

Planowane kwoty dotacji z budżetu (zwiększenia i zmniejszenia)

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIV/713/2023

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 25 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 4568



Powiat
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie

Suma dotacji

W tym:

Dotacje dla
jednostek

sektora
finansów

publicznych

w tym: Dotacje dla
jednostek spoza
sektora finansów

publicznych

w tym:

Przedmiotowe Podmiotowe Celowe Przedmiotowe Podmiotowe Celowe

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Planowane kwoty dotacji z budżetu (zwiększenia i zmniejszenia)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 4568



ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW NA ZADANIA WYBRANE W RAMACH BUDŻETU OBYWATELSKIEGO NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Zadanie Wyszczególnienie (+) zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7 8

WYDATKI BIEŻĄCE 855,00 855,00

600
Transport i łączność 

855,00 855,00

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 602,00 570,00

0-4-0-000011 Bezpieczne Miasto Jaworzno – infrastruktura 602,00 570,00

60016 Drogi publiczne gminne 253,00 285,00

0-4-0-000011 Bezpieczne Miasto Jaworzno – infrastruktura 253,00 285,00

RAZEM 855,00 855,00

Plan wg uchwały 
budżetowej

(-) 
zmniejszenia

Plan po 
zmianach

400 000,00 400 000,00

400 000,00 400 000,00

280 000,00 279 968,00

280 000,00 279 968,00

120 000,00 120 032,00

120 000,00 120 032,00

400 000,00 400 000,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIV/713/2023

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 25 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 32 – Poz. 4568


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-05-31T06:31:10+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




